Reflecții la acest post își vor înainta cererile de concurs documentate la oficiul protopresbiterial ort. rom. în Beszterce și li se dă voie a se prezenta și în comună spre a se face concursul.

Alesul va fi îndatorat a instrua elevii în cântările bisericești liturgice și a-l conduce în Duminică și sărbători la biserică.

Bistrița, 4/17 Septembrie 1918. Oficiul protopresbiterial ort. rom. al conțelegere cu comitetul parohial.

Gregoriu Pleșoa, protopop.

Concurs

Cu convocare la ordinul Ven. Consistor din 16 Ianuarie a. c. Nr. 10 Bis, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român» pentru ocuparea postului sistematizat de capelan parohial în parohia de cl.